
ZARZĄDZENIE NR 444/OS/2025 
PREZYDENTA MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 4 sierpnia 2025 r.  

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu naboru oraz realizacji projektu grantowego pn.: „Rozwój 

energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii na terenie Gminy Piekary Śląskie”, 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 

2021-2027 (dalej FE SL 2021-2027) przez Gminę Piekary Śląskie.  

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 ( Dz.U. z 2022r. poz. 1079) 

oraz § 1 Uchwały nr 2427/467/VI/2023 Zarządu Województwa Śląskiego z dn. 22.11.2023r. w sprawie 

przyjęcia dokumentów stanowiących element zasad realizacji Programu Operacyjnego Fundusze 

Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027 (dalej FE SL 2021-2027) związanych z realizacją projektów 

dofinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Funduszu Sprawiedliwej 

Transformacji w zakresie działań wdrażanych przez Departament Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji projektu grantowego pn. „Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne 

źródła energii na terenie Gminy Piekary Śląskie”, zatwierdzam Regulamin naboru oraz realizacji projektu 

grantowego realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 

2021-2027 (dalej FE SL 2021-2027) przez Gminę Piekary Śląskie, stanowiący załącznik nr 1 do 

Zarządzenia.  

 

§ 2. Jednocześnie w celu realizacji projektu grantowego, o którym mowa w § 1 realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027 (dalej FE SL 2021-2027) 

przez Gminę Piekary Śląskie, zatwierdzam Podręcznik dla Grantobiorcy, stanowiący załącznik nr 2 do 

Zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska, Gospodarki 

Odpadami i Rolnictwa. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Piekary Śląskie. 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 49/OS/2025 Prezydenta Miasta Piekary Śląskie z dnia 30 stycznia 2025r. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

              PREZYDENT MIASTA 

Piekary Śląskie 

 

              Sława Umińska-Kajdan 

Opracowała: J. Żurek 

Sprawdził: S. Jarząbek 

Rozdzielnik: 

1 x Wydział Ochrony Środowiska, Gospodarki Odpadami i Rolnictwa, 

1 x Wydział Organizacyjny 


